
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 1/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 1/21

 
 

  
 

 
  

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
Vistos los Informes del Director General para la Gestión y el Desarrollo de las 
Personas de fecha 17 de octubre de 2024, he resuelto: 
 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva 
correspondiente a la convocatoria de veintinueve plazas de Profesor/a de Música (en 
las especialidades siguientes: una plaza Bajo Eléctrico, una plaza Batería, tres plazas 
Canto, una plaza Clarinete, una plaza Director de Banda, 1 plaza Fagot, una plaza 
Flauta, cuatro plazas Guitarra, una plaza Low Brass (Bombardino, Tuba y Trombón) 
dos plazas Música y Movimiento, una plaza Oboe, dos plazas Percusión, una plaza 
Piano, una plaza Piano Acompañante, dos plazas Saxofón, una plaza Teclado, dos 
plazas Trompeta, una plaza Viola y dos plazas Violín) del Patronato Municipal de 
Cultura del Ayuntamiento de Fuenlabrada, de personal laboral fijo, en régimen de 
turno libre, correspondiente a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada y sus OOAA por el procedimiento de concurso de méritos de la 
disposición adicional sexta y octava de la ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, que figura como 
Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, 
será expuesto en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa podrán interponerse 
los recursos que se indican a continuación:  

I. Recurso potestativo de reposición, previo al contencioso-administrativo, ante el 
mismo órgano que dictó la resolución en el plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente a la fecha de la publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Comunidad de Madrid, o bien, directamente recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a la fecha de 
la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, 
de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (LPAC) y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (LJCA).  

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 18/10/2024

Nº 2024/4787



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 2/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 2/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

II. Contra la resolución expresa del recurso de reposición, recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la 
fecha en que reciba la notificación de la resolución del recurso (artículos 123 
apartado 2º y 124 LPAC y 46 LJCA). 

III. Si en el plazo de un mes desde la interposición del recurso de reposición no ha 
recaído resolución expresa, se entenderá desestimado y podrá interponer 
recurso contencioso-administrativo ante el órgano competente de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de seis meses a contar 
desde el día siguiente a aquel en que haya terminado el plazo para resolver 
expresamente el recurso de reposición (artículos 124 y 24 LPAC y 46 LJCA). 

IV. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado ejercite cualquier otro recurso que 
estime pertinente (artículo 40.2 LPAC). 

 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

 
 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 3/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 3/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD BAJO ELÉCTRICO) 
DEL PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

FRANCESCH DIAZ LUIS MIGUEL ***1574** 

LOPEZ RUBIO  CARLOS  ***3525** 

MARTINEZ GONZALEZ JUAN ANTONIO ***3974** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 4/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 4/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD BATERÍA) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ARRANZ FERNANDEZ MARIA ***0806** 

PEREZ BOTELLA MARIA DEL CARMEN ***1513** 

SANCHEZ ASENSIO  JOSE LUIS  ***5522** 

THEOTONIO CARIDE LIA ***4670** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 5/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 5/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 
TRES PLAZAS DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD CANTO) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

BUSTOS LOZANO MERCEDES ***4778** 

CANTOLLA BEDIA JESUS ***6357** 

CENCERRADO GONZALEZ ELENA ***2474** 

CRAWFORD NATACHA  ***5347** 

GOMEZ LOPEZ BELEN ***5122** 

JIMENO LAZARO LUIS ENRIQUE ***1178** 

MARTIN PERTIÑEZ MONICA ***1688** 

MARTINEZ GARCIA ANA ISABEL  ***3594** 

SANCHEZ CABALLERO CARMEN  ***5350** 

TUSET SANCHEZ ELVIRA ***1604** 

 
 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 6/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 6/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD CLARINETE) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

BERNAEZ ABAD MARA  ***8109** 

CAÑAS SASTRE LAURA ***5201** 

HERRAIZ VALIENTE TANIA ***1959** 

JIMENEZ ALBA JAIME ***9195** 

JURADO GOMEZ JUAN ANTONIO ***5153** 

MERINO RUDA LUIS ANTONIO ***8362** 

MUÑOZ GARCIA VICTOR  ***4909** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 7/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 7/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD DIRECTOR DE 
BANDA DE MÚSICA) DEL PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL 
AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN 
RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE 
MÉRITOS, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  
 

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CAMPOS VIDAL ANGEL MANUEL ***6009** 

MORENO MARTINEZ JUAN ***3729** 

PARRA GONZALEZ DAVID ***0095** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 8/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 8/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD FAGOT) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ANTON ESTEBAN MARIA INES ***5542** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 9/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 9/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD FLAUTA) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALVAREZ CORDERO AZUCENA ***4687** 

ARILLO MIGUEZ ALMUDENA ***0798** 

CEPPI QUIGLEY CARLA ***3064** 

MINGO SALCEDO ROCIO, DE ***8830** 

GONZALEZ RAMIREZ MARIA ***4853** 

LACASTA IZQUIERDO LUCIA ***9641** 

MORATO VILLAR PATRICIA ***5215** 

VALLEJOS MELGAR LAURA ***8527** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 10/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 10/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
CUATRO PLAZAS DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD GUITARRA) 
DEL PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ARIAS MARTINEZ RODRIGO ***6730** 

CASTILLO GALLARDO JOSE LUIS  ***4104** 

GARCIA HERRANZ TERESA ***9073** 

GUTIERREZ TRAPERO CARLOS ***6581** 

HAERING PORTOLES JUAN ***0407** 

OREJUELA RUIZ EMILIO ***4905** 

PALOMAR BARRERA PEDRO IGNACIO ***4755** 

RAUSELL SABORIT LAURA ***7042** 

RIVEROS YEPES JUAN JOSE ***2422** 

RUIZ TARAVILLO ROBERTO ***2244** 

SERRADILLA GUTIERREZ ALBERTO ***6823** 

 
 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 11/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 11/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD LOW BRASS 
(BOMBARDINO, TUBA Y TROMBÓN) DEL PATRONATO MUNICIPAL DE 
CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL 
FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO DE MÉRITOS, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE 
ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

DIAZ AGUIRRE SANTIAGO ***4761** 

MEDINA DE VEGA LIDIA ***0846** 

MORENO DEL BARCO JORGE ***5098** 

NARANJO MAGANTO JOSE  ***3962** 

 
EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

CATALA ANDRÉS MARIO ***9726** No presenta documento de autobaremación 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 12/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 12/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
DOS PLAZAS DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD MÚSICA Y 
MOVIMIENTO) DEL PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL 
AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN 
RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE 
MÉRITOS, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
 

ADMITIDOS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 

ALVAREZ CORDERO AZUCENA ***4687** 

ARIAS MARTINEZ RODRIGO ***6730** 

ARILLO MIGUEZ ALMUDENA ***0798** 

CAÑAS SASTRE LAURA ***5201** 

GARCIA HERRANZ NOA ***9088** 

PANTOJA FIGUEROA VICTOR ***6875** 

URSUA NIEVES MONICA ***5605** 

 
 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 13/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 13/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD OBOE) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

IRANZO GUAITA GEMMA ***8322** 

JIMENEZ MASCUÑAN  BEATRIZ  ***5999** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 14/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 14/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
DOS PLAZAS DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD PERCUSIÓN) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ARRANZ FERNÁNDEZ MARIA ***0806** 

CARDENAS RIVERA  FRANCISCO JAVIER ***5777** 

JIMÉNEZ ANDRADE JOSE IGNACIO ***2712** 

PEREZ BOTELLA Mª CARMEN ***1513** 

SANCHEZ ASENSIO  JOSE LUIS  ***5522** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 15/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 15/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD PIANO) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALONSO SANCHEZ PABLO ***6616** 

ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 

CASTRO SANCHEZ ELISABET ***8575** 

ESQUIDE ESPAÑA YOLANDA ***2852** 

GONZALEZ RAMOS CESAR  ***7328** 

LUNTE DE LA MATA VICTOR ***4713** 

PORRERO PANDURO NATIVIDAD ***5948** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 16/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 16/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD PIANO 
ACOMPAÑANTE) DEL PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL 
AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN 
RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE 
MÉRITOS, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALONSO SANCHEZ PABLO ***6616** 

ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 

GONZALEZ RAMOS CESAR ***7328** 

LUNTE DE LA MATA VICTOR ***4713** 

 
EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

VELASCO RUBIN DE CELIX HECTOR ***3664** No justifica pago de tasas 

 
 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 17/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 17/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
DOS PLAZAS DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD SAXOFÓN) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GARCIA BALLESTER LAIA ***0998** 

JARAMILLO MARIN SAMUEL ANTONIO ***1874** 

LANCHO MONREAL PEDRO ANTONIO ***4739** 

LOPEZ CABELLO JULIO ***5855** 

MORAN VALLEJO ALEJANDRO ***5806** 

MUÑOZ GARCIA VICTOR  ***4909** 

NIETO DURAN EDUARDO ***1517** 

 
EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

GARCIA PINELL SERGIO ***9430** 
No justifica pago de tasas y no presenta documento de 
autobaremación. 

 
 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 18/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 18/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD TECLADOS) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALONSO SANCHEZ PAULA ***7595** 

GONZALEZ GASCON PEDRO IVET ***5250** 

MUÑOZ GOMEZ JOSE ISMAEL ***9403** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 19/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 19/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
DOS PLAZAS DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD TROMPETA) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CAMPOS VIDAL ANGEL MANUEL ***6009** 

MORENO MARTINEZ JUAN ***3729** 

PARRA GONZALEZ DAVID ***0095** 

TORIBIO ONANDIA IBAI ***4084** 

VARA HERRANDO FELIX ***4950** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 20/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 20/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
DE UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD VIOLA) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CUDEIRO CUERVO LAURA  ***2050** 

DIAZ MOHEDANO CRISTINA  ***1282** 

GARCIA FERNANDEZ LORENA ***2077** 

MOROS BALLESTEROS PAULA LETICIA ***3603** 

VALDEHITA RUIZ JERONIMO ***6419** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Fecha 18/10/2024 14:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3KCLJJM5PPDQX5WMV3AE4 Página 21/21

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Fecha 18/10/2024 12:44:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2ZTLE423HB4TUWCAUTWOQ Página 21/21

 

 
 
 
 
 

   

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE  
DOS PLAZAS DE PROFESOR/A DE MÚSICA (ESPECIALIDAD VIOLÍN) DEL 
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CARPINTERO CHECA EDUARDO ***8202** 

GARCIA HERRANZ NOA  ***9088** 

GARCIA LEONCIO MIGUEL ANGEL ***1732** 

PANTOJA FIGUEROA VICTOR ***6875** 

RODRIGUEZ RECAS ROSA ***4208** 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 
 


